
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 419/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 6 maja  2021 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

 

Zarządzenie Nr 419/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 6 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego, w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku strażaka Ochotniczej Straży Pożarnej w Smogorzowie Wielkim 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom 

jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu 

uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania 

odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję zespół powypadkowy w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, któremu 

uległ Jarosław Kozak z OSP Smogorzów Wielki podczas działań ratowniczych w Stryjnie w 

dniu 2 maja 2021 r. w następującym składzie: 

1.Klaudia Stępkowska – Specjalista ds. BHP – przewodnicząca zespołu  

2. Piotr Firuta -  członek OSP  - członek 

3. Aneta Niewiarowska - Sekretarz Gminy- członek. 

 

§ 2. 

Zespół sporządzi protokół powypadkowy i przedstawi go Wójtowi najpóźniej w ciągu 14 dni 

od daty powołania.  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 


